ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇOES

Projeto de Lei

Projeto de Decreto Legislativo

Projeto Resolução

Requerimento

lndicação

Moção

Emenda

2;1!*zs
NIJMERO

Recebido em

Registrado roa o n .6.3).....t,Â1.3

Sessão de

Funcionário

regimentais, que
Serviços Urbanos
realizar serviço de
acesso a vila 40.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

INDICO A MESA, observadas as formalidades legais e
seja encaminhada, indicação ao Secretário lnterino de
e Rurais, Márcio de Barros Albuquerque, no sentido de

recuperação da Rua Carlito Leite, na Vila São Pedro,

JUSTIFICATIVA:

Nosso mandato tem recebido inúmeras solicitações de
moradores da região.

Verificando in loco, observamos a necessidade
serviço de recuperação dessa importante via de ligação desses bairros.

Pela importância, sugerimos que essa indicação possa
entrar na pauta de prioridades dessa Secretaria.

Sala das Sessões, 05 de Setembro, de 2023.

SON M

do

Ver
-MDB-

IRELES

I
n
tr
tr
tr
n
tr

o
J
o
()
o
1-
o
É.
o-

V

I Au r o R ra: Ver. ANDERSON I\íEIRELES - MDB